
Turpinās Pirtsupītes labiekārtošana; sākts Glūdas
ielas kāpņu remonts

Cēsīs turpinās darbs pie Pirtsupītes publiskās ārtelpas attīstības projekta, kura mērķis ir
uzlabot pilsētvides kvalitāti, padarīt šo teritoriju pieejamāku un drošāku iedzīvotājiem
un viesiem, vienlaikus saglabājot un izceļot gravas dabas un ainaviskās vērtības.

Tuvākajā  laikā  tiks  uzsākts  Glūdas  ielas  kāpņu remonts.  Aicinām iedzīvotājus  būt
saprotošiem un izmantot blakus esošo grants seguma celiņu, lai nokļūtu uz vai no
Viestura ielas. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!

Lai gan darbus šobrīd ietekmējuši ilgstoši lietaini laika apstākļi, būvniecība turpinās. Lai
nodrošinātu materiālu piegādi celiņu izbūvei, ir izveidots pagaidu piebraucamais ceļš
no Viestura ielas caur dārziņu teritoriju.

Starp paveiktajiem darbiem:

Izbūvēti apakšzemes komunikāciju tīkli, tostarp apgaismojuma vadi;
Sakārtota ūdens novade avotu bagātajā teritorijā Mazās Lenču ielas galā pie
dārziņiem;
Pateicoties kvalitatīvi veiktajiem darbiem, teritorija nav applūdusi pat stipro
lietavu laikā.

Par projektu



Pirtsupītes gravas attīstības projektu īsteno Cēsu novada pašvaldība ar mērķi izveidot
kvalitatīvu,  mūsdienīgu  un  pieejamu  publisko  ārtelpu,  kas  vienlaikus  saglabā
Pirtsupītes  unikālo  vidi.  Projekta  sākotnējā  fāzē tiek  izveidots  teritorijas  struktūras
"karkass", tostarp jauns celiņu tīkls, kas ļaus iedzīvotājiem un viesiem pārvietoties pa
ierastajiem un jauniem maršrutiem – arī tuvāk dabas daudzveidībai.

Kopumā projektā paredzēts:

Uzstādīt 124 jaunus apgaismojuma elementus;
Ierīkot labiekārtojuma elementus – soliņus, norobežojumus, informatīvos
stendus;
Nodrošināt sakārtotu, estētisku un drošu vidi visiem teritorijas apmeklētājiem.

Būvdarbus veic: SIA “Imberteh”
Būvuzraudzību nodrošina: SIA “Balt Line Globe”
Projekta noslēgums plānots: 2025. gada oktobrī

Projekts tiek realizēts pamatojoties uz Ministru kabineta 06.06.2023 noteikumiem Nr.
291 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1.
specifiskā  atbalsta  mērķa  ”Vietējās  teritorijas  integrētās  sociālās,  ekonomiskās  un
vides  attīstības  un  kultūras  mantojuma,  tūrisma  un  drošības  veicināšana  pilsētu
funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanas
noteikumi".


